
UCHWAŁA NR XXVII/262/16
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 29 września 2016 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXIII/229/16 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 21 czerwca 2016r.      
w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Wyszków.

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (tj. Dz. U z 2016r. poz. 250 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 
ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016r., poz. 446) Rada 
Miejska w Wyszkowie, po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego 
uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Rady Miejskiej w Wyszkowie Nr XXIII/229/16 z dnia 21 czerwca 2016r.                             
w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Wyszków wprowadza się 
następujące zmiany:

1. W § 2 dodaje się ustęp 2 o brzmieniu:
„2. Właściciele nieruchomości zamieszkałych oraz niezamieszkałych zapewniają utrzymanie 
czystości i porządku na swoim terenie również poprzez uprzątanie błota, śniegu, lodu i innych 
zanieczyszczeń z części nieruchomości służących do użytku publicznego położonych 
bezpośrednio przy granicy nieruchomości – z wyjątkiem tych części nieruchomości, 
na których jest dopuszczony płatny postój lub parkowanie pojazdów samochodowych, poprzez 
gromadzenie ich w pryzmach.”.

2. § 3 otrzymuje brzmienie:
1. „Mycie pojazdów samochodowych poza myjniami, może odbywać się wyłącznie pod 

warunkiem:
a) niezanieczyszczania środowiska i odprowadzania powstających ścieków do kanalizacji sanitarnej 

wyposażonej w separator lub do zbiornika bezodpływowego,
b) dokonywania tych czynności na wydzielonych, utwardzonych częściach nieruchomości oraz przy 

użyciu środków ulegających biodegradacji.
2. Naprawa pojazdów samochodowych poza warsztatami samochodowymi mogą odbywać się pod 

warunkiem:
a) niezanieczyszczania środowiska i gromadzenia powstających odpadów w urządzeniach do tego 

przeznaczonych,
b) wykonywania drobnych napraw, np. wymiana kół, świec zapłonowych, żarówek, uzupełnienia 

płynów itp.,
c) nie stwarzania uciążliwości dla właścicieli sąsiednich nieruchomości.”

3. § 13 otrzymuje brzmienie:
„Ustala się standardy utrzymania pojemników w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym 
i technicznym:
a) właściciele nieruchomości mają obowiązek utrzymywać pojemniki w stanie czystości;
b) pojemnik nie powinien być uszkodzony lub pozbawiony, np. pokrywy;
c) pojemniki do gromadzenia odpadów komunalnych muszą być eksploatowane zgodnie z ich 
przeznaczeniem, z zachowaniem zasad bezpieczeństwa;

Id: 4F5B8D83-69A7-44E7-B855-C37E7BA90DFB. Podpisany Strona 1



d) pojemniki na odpady należy wystawić w dniu odbioru, zgodnie z harmonogramem ustalonym 
przez odbierającego odpady, przy ulicy lub na chodniku przed wejściem na teren nieruchomości 
oraz w miejscach uzgodnionych z odbierającym odpady w widocznym miejscu.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: 4F5B8D83-69A7-44E7-B855-C37E7BA90DFB. Podpisany Strona 2




